

201009

PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE



SEMARNAT
PROFEPA
PROCURADURÍA FEDERAL
DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

FECHA
DE ELABORACIÓN: 28 DE JULIO DE 2018

CONSECUTIVO
POR ÁREA: PFPA/16.2/0054-18

DELEGACIÓN:
ÁREA:
NOMBRE DEL COMISIONADO:
LUGAR DE LA COMISIÓN:
PERIODO DE LA COMISIÓN:

DURANGO
SUBDELEGACIÓN DE INSPECCIÓN INDUSTRIAL
LIC. PAVEL SOSA LEMUS
AREA URBANA DEL MPIO. DE LERDO, DGO.
26 DE JULIO DE 2018

CON DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA				SIN DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA			
PARTIDA	IMPORTE	No. DE FACTURA	FECHA	PARTIDA	IMPORTE	CONCEPTO	FECHA
	254	B5E	26/07/2018		142	PROPINA	26/07/2018
	262	6AF	26/07/2018				
	258	15A	26/07/2018				
	224	4ED	26/07/2018				
	960	5666	26/07/2018				
		SUBTOTAL:	\$ 1,958.00			SUBTOTAL:	\$ 142.00
				TOTAL	\$ 2100.00		

ATENTAMENTE
COMISIONADO

C. LIC. PAVEL SOSA LEMUS

Vo. Bo.

C. L.R.I. NORA MAYRA LOERA DE LA PAZ

Declaro, bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.

**MR PAMPAS TORREON**

MPT1705254V8

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
BOULEVARD INDEPENDENCIA, 2727 ORIENTE, NUEVO SAN ISIDRO, 27100,
Torreón, Coahuila, México
Tel. 8717479178

CLIENTE

Procuraduría Federal de Protección al Ambiente

PFP920718FB2

USO CFDI: G03 - Gastos en general

CAMINO AL AJUSCO, 200, Jardines en la Montaña, 14210, Ciudad de México, Tlalpan,
Ciudad de México, México

Factura 5666

FOLIO FISCAL (UUID)

AA3BF9F1-3DD8-445D-91FF-8B86B20AB9BE

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405131108

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000409336471

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-07-26T18:40:20

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-07-26T18:33:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN

27100

CFDI'S RELACIONADOS (RELACIÓN: 04 - Sustitución de los CFDI previos)

A8485FB-5A57-441B-BE85-0074EA7F5C16

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ROPINA \$144.00

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - NO APLICA	001	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 827.59	\$ 827.5

Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y beber
Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 827.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 132.41

IMPORTE CON LETRA

NOVECIENTOS SESENTA PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 827.5

FORMA DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 132.4

MÉTODO DE PAGO

04 - Tarjeta de crédito

TOTAL

\$ 960.0

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UUyBQppQddKG6Y8dNRkR9iwoWzIuKAcG9ywlai5Yq207rBNbPPMQay/HApCMeVavMB7wAKICPIC1r62ewb1trCkHgHK5hF4x2fAFhcVvJ8aMyUHYUpMM1RWGwdfHnZznAoI03ilxwsnFfpzGbtH6OZbw3SjbeUGVb1gjAzx6P66mSC+bE5dpeurFOlcy1HMs0EUzwViROwhBf3RubVz736iNGcPupz4UL3akuMg3fHta8iJQN6vL1V0T7ygl1tcwqCrijhECjqtU77GstZCZGryMJ62FVBq/ENCFy0NSQ0454lhSf3srshGmw1VgYMUcGXg9XWX0PktUZSsjaA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SQ53QPNiW8wJmm3Vo2sF9kUFJ4pBQXue7WAFMWzFrbEBmmYVylGaSa6yyTZrbcc3ee3PNASmmk8P/Wr6VJtnPulzSAWowsQitS5T+yeLr+OulAPpe1DfKwMj4S1jIxyO9aQY8KEz8pfw6LYqJr50u+bXVWgek175jfe+AojxdGGQ1Sp03HIEe8T1TtkrEO7fiINTXAoQr5prNbzePL2IDZp5RlunYAFcVcckVIN1VVAXg8dZLSBbEenw4M1hXK6UA8g8bBbvtKMIBUqdmUkOGVIQHGNxODWxtqvW3jfqZzoHPc+wSnC9LJ1E0BZEQT4ujjy3f69MU/ht3xplEPfgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1:1|AA3BF9F1-3DD8-445D-91FF-8B86B20AB9BE|2018-07-26T18:40:20|STA0903206B9|UUyBQppQddKG6Y8dNRkR9iwoWzIuKAcG9ywlai5Yq207rBNbPPMQay/HApCMeVavMB7wAKICPIC1r62ewb1trCkHgHK5hF4x2fAFhcVj8aMyUHYUpMM1RWGwdfHnZznAoI03ilxwsnFfpzGbtH6OZbw3SjbeUGVb1gjAzx6P66mSC+bE5dpeurFOlcy1HMs0EUzwViROwhBf3RubVz736iNGcPupz4UL3akuMg3fHta8iJQN6vL1V0T7ygl1tcwqCrijhECjqtU77GstZCZGryMJ62FVBq/ENCFy0NSQ0454lhSf3srshGmw1VgYMUcGXg9XWX0PktUZSsjaA==|00001000000405131108|



descargue gratis este comprobante

formato digital .XML ingresando a: www.factureyapac.com/XML/

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 557C

Para Facturar en Línea ingresa a: www.factureya.com



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCA-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

GFDI

Folio Fiscal

D4AE5B68-D489-49F4-9871-A9C158C576AF

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-27T12:05:47

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-27T12:09:37

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 316016

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	B45068C4F67884C5	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCA)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	7A0433E6288A105A	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCA)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B45068C4F67884C5	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
7A0433E6288A105A	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.Q|D4AE5B68-D489-49F4-9871-A9C158C576AF|2018-07-27T12:09:37|Ni4/NUECrKFc/F0K1z0xO/cjen4mkyFYOhDxGG7B2j|OqJHbYInU4AQ5LWLcwNSWg
2RawEjTH6U+VZiXxVjUwOkGWPw+Vov4pnNeZ7UwpjthnOp3qUhljCAv2Zcv524kUdOBUJq/TyuRc0zDUooTmxk1e3Z2G/GBPXAQfRuV43nFmEBRonCQWJIT3hTX5Lv
3s2x8YznKTVN8aZVnZV3gdVN5BwDe2kQjRnueieC0D67NTd/xhMT1JLYtw/MVeZilhfcr0q5MHemQA3FNW5MF6e/2vHEE5Am5GBonNr/595yNTfcovuzFPaQY51fsBW//
WwOwxALRJtZ7zjg=||00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MEXICO
C.P.14210

CFDI

Folio Fiscal

98F6FF4E-3991-413A-925A-73D229831B5E

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-30T15:48:37

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-30T15:52:41

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 320721

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	5198783A942E1CDD	Facturación de peaje en autopista de cuota (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	95111602	660059C9148FAD35	Facturación de peaje en autopista de cuota (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
5198783A942E1CDD	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
660059C9148FAD35	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|9|E|FF4E-3991-413A-925A-73D229831B5E|2018-07-30T15:52:41|Y3Y4QtrtwOHAvpXM/JCL1vsNFxqLuZfepgzNWIXT+8okuRp+/9+5PQ+cNkmCc73rRu+VQz8/1sR18bUTy7Q9zgbYNQ3CJagDMnY3dB9/hXCCGA4ECLGYfL2vHqB6hziZuQC4mANwIhqjr2qoVDCajJen306RhxqjjOewV7MsDH/sj+U+Qlvnv4R12wlvye78+zzhVRPX1b04kIaQ1KVYrfcHtK+ctF+My4bxF9ENK7rd+FKymrhJwPHu3rNsVbJzl+qXY25bHdzYjeOnYDK/O9kFCt1gdVTnVFeCyqicVc9vq8ndZvqOpRBjIkP9u0+jNn8r0GP3B1W3AEbR9KA|w=|00001000000405295359||

Jul 009



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

GFDI

Folio Fiscal
EF4DA930-5D3E-4649-AB44-F2523567215A

Lugar de Emisión
34745

Moneda
MXN

Fecha y Hora de Emisión: 2018-07-27T11:45:35
Fecha y Hora de Certificación: 2018-07-27T11:49:25

No. Serie Certificación del SAT: 00001000000405295359
No. Serie Certificación del Emisor: 00001000000404191611

Forma de Pago: (01) Efectivo
Método de Pago: Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante: (I) Ingreso
Serie/Folio: B - 315961

CLIENTE:
R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MEXICO
C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	C6A7482E38D076AD	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	95111602	A81EC1DADB16584F	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
C6A7482E38D076AD	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
A81EC1DADB16584F	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|EF4DA930-5D3E-4649-AB44-F2523567215A|2018-07-27T11:49:25|FLPS+ZC9ac78QET8bQq|8lyE+Q54asL7m3dbGqE/rHEhXLN2VbbCaG5PSNZhbCwqFjr8S03L|Fq|CGUjObu9bkRzUZP37da8H2cjRGfbhIDqVEU1mnvViuYOiF81cV1NayC7m88wSE1JLTzslA9Xw65Wk4NN9LjbEK9pKSoQpSHW5dQI7PLys/Fxg5+L5KZVEymIP|Ej6z7|Z|HV3rc5ygMdxzerLPiZ3ITf+lpzeFeweTAKtMLCYAYIst8s0u1vNRR4afb9IJQNdvvyxf0nIS6o8vgSXLr3HO23YarinhsSV3pschiwUbAfrY24CbL+JtYz+vX+khx|F|s|Y|CNg7Q=||00001000000405295359||